САВЕТ МІНІСТРАЎ
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

     П А С Т А Н О В А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2018 г. № 558

                         г. Мінск                       г. Минск

О согласовании продления срока
санации открытого акционерного
общества ”Теплоприбор“

В соответствии с частью четвертой статьи 125 Закона Республики

Беларусь от 13 июля 2012 года ”Об экономической несостоятельности
(банкротстве)“ Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать ходатайство Брестского облисполкома о продлении до
28 сентября 2023 г. срока санации открытого акционерного общества
”Теплоприбор“.

Премьер-министр
Республики Беларусь А.Кобяков